
MRMT w Pałacu Prezydenckim 

 

9 kwietnia 2025 roku na długo pozostanie w pamięci toruńskiej młodzieży.
Tego dnia delegacja z grodu Kopernika, w skład której weszli
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Torunia Michał Jakubaszek, Radny Maciej
Koziołocki oraz 23 członków Młodzieżowej Rady Miasta Torunia, odwiedziła
Pałac Prezydencki w Warszawie - miejsce symboliczne dla polskiej
państwowości, pełne historii i współczesnych znaczeń.

Kulminacyjnym punktem wizyty było spotkanie z Łukaszem Rzepeckim, Doradcą
Prezydenta RP do spraw Młodzieży. W serdecznej i merytorycznej atmosferze toczyła
się rozmowa na temat aktywności obywatelskiej młodego pokolenia, jego roli w
kształtowaniu polityki oraz szans na realny wpływ na sprawy publiczne. Doradca
Prezydenta z uznaniem odniósł się do działań Młodzieżowej Rady Miasta Torunia,
podkreślając ich znaczenie dla budowania świadomego i odpowiedzialnego
społeczeństwa obywatelskiego. 

- Wizyta Młodzieżowej Rady Miasta Torunia w Pałacu Prezydenckim i spotkanie z
Panem Łukaszem Rzepeckim - Doradcą Prezydenta RP ds. Młodzieży - w opinii
uczestników była niezwykle inspirująca. Reprezentanci młodzieży z całego Torunia
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mają świadomość tego, że przyszłość naszej lokalnej społeczności, Grodu Kopernika,
a także Polski, zależy także od ich aktywności i zaangażowania – podkreślił
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Torunia Michał Jakubaszek
podsumowując udział w spotkaniu.

Po zakończonym spotkaniu uczestnicy mieli niepowtarzalną okazję zwiedzenia
reprezentacyjnych wnętrz Pałacu Prezydenckiego - miejsc, w których Prezydent
Rzeczypospolitej Polskiej przyjmuje głowy państw z całego świata. Młodzież
odwiedziła m.in.:

Salę Kolumnową - przestrzeń wielu przełomowych wydarzeń, w tym obrad
Okrągłego Stołu,
Salę Białą im. Lecha Kaczyńskiego - miejsce oficjalnych spotkań
międzynarodowych,
Salę Chorągwianą - pełną symboli narodowej tożsamości i historii.

Wizyta ta nie tylko zainspirowała młodych radnych do dalszego działania, lecz
również pozwoliła im poczuć wagę miejsca, w którym zapadają decyzje kluczowe dla
losów Rzeczpospolitej Polskiej. To ważne doświadczenie obywatelskie, które - jak
zgodnie przyznali - pozostawi ślad na ich dalszej drodze życiowej.

Na szczególne podziękowania zasługują opiekunowie młodzieży - nauczyciele z V
Liceum Ogólnokształcącego w Toruniu, którzy z pełnym zaangażowaniem wspierali
uczestników wyjazdu i umożliwili realizację tego niezwykłego przedsięwzięcia. Dzięki
ich trosce, profesjonalizmowi i pasji, młodzież miała okazję nie tylko poznać kulisy
działania najwyższych organów państwowych, lecz także godnie reprezentować
swoje miasto na forum ogólnopolskim.

Biuro Rady Miasta
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